1

2023年１月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 時津孝康

（コード番号：6195 東証グロース・福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  大 島 研 介

 （TEL.092-716-1404）

新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

2022年12月23日開催の当社取締役会において決議いたしました、第三者割当による新株式発行に伴い、新

株予約権の行使価額が下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．行使価額の調整

新株予約権の名称

（決議日）
調整前行使価額 調整後行使価額

株式会社ホープ 2018年度

第１回新株予約権

（2018年１月 17日）

328円 307円

株式会社ホープ 2018年度

第２回新株予約権

（2018年１月 17日）

1円 1円

第８回新株予約権

（2020年８月 11日）
4,955円 4,599円

第 10回新株予約権

（2021年４月 30日）
1,345円 1,257円

２．適用日

2023年１月 10日以降

３．調整事由

2022年12月23日に決定した新株式発行に係る払込金額が、上記各新株予約権の発行要項に定める行使価

額の調整に関する事項に定める時価（2023 年１月６日の東京証券取引所における当社普通株式の終値）を

下回るため。

以 上